
2SKY ApS

CVR-nr.: 26390672

Kovangen 422
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2SKY ApS Kovangen 422 3480 Fredensborg e-mailadresse: kirkcampbell70@gmail.com CVR-nr.: 26390672 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Slotsgade 36 3400 Hillerød DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve psykoterapi, supervision samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et underskud på DKK 622.740,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.751	-58.460
Resultat af ordinær primær drift		-64.751	-58.460
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	40.509	280.358
Andre finansielle indtægter		29.942	56.704
Øvrige finansielle omkostninger	2	-628.266	-156.814
Ordinært resultat før skat		-622.566	121.788
Skat af årets resultat	3	-174	-2.859
Årets resultat		-622.740	118.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	122.000
Overført resultat		-694.740	-3.071
I alt		-622.740	118.929

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.237	1.187.176
Deposita		13.050	13.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		541.287	1.200.226
Anlægsaktiver i alt		541.287	1.200.226
Tilgodehavende skat		19.619	27.864
Periodeafgrænsningsposter		2.300	3.691
Tilgodehavender i alt		21.919	31.555
Likvide beholdninger		2.200.209	2.318.978
Omsætningsaktiver i alt		2.222.128	2.350.533
AKTIVER I ALT		2.763.415	3.550.759

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		268	695.008
Forslag til udbytte		72.000	122.000
Egenkapital i alt		197.268	942.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.147	6.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.550.000	2.587.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.566.147	2.608.751
Gældsforpligtelser i alt		2.566.147	2.608.751
PASSIVER I ALT		2.763.415	3.550.759

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kursregulering værdipapirer pr. 30/6 2025:

Kursgevinst urealiseret DKK 32.868,00

Udbytte værdipapirer DKK 7.641,00

2. Øvrige finansielle omkostninger

Kursregulering værdipapirer pr. 30/6 2025:

Kurstab realiseret DKK 140.254,00

Kurstab urealiseret DKK 425.512,00

3. Skat af årets resultat

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Aktuel skat	0	0
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	-0	-0
Regulering vedrørende tidligere år	-174	-2.859
	<u>-174</u>	<u>-2.859</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0